
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIAZZA BORGONCINI DUCA 5” 

Piazza F. Borgoncini Duca, 5 - 00165 ROMA (RM) 

Tel. 066390421 – Fax/Tel. 066374351 

e mail: rmic847005@istruzione.it –  rmic847005@pec.istruzione.it 

Distretto Scolastico 26° - cod. fisc. 97198560589 

                       sito:  www.icborgonciniducaroma.com 

 

        Roma, 31/08/2021 

 

      ALL’ALBO DI ISTITUTO  

 

        AL SITO WEB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. 50 del 03/03/2021, relativo alla costituzione delle graduatorie di Istituto di 3^ 

fascia  del Personale A.T.A  per il triennio 2021/2023; 

Vista la nota dell’Ufficio VI Ambito Territoriale di Roma  del 30/08/2021 prot. n. 26788; 

Vista   la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 2507/U del 21/07/2021 

 

 

DISPONE 

la pubblicazione in via definitiva delle graduatorie di Istituto di III Fascia del personale ATA, valide 

per il triennio 2021/2023. 

 

Avverso le suddette graduatorie definitive, così come previsto dall’art. 8 del D.M. 50/2021, è 

esperibile esclusivamente ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro. 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

       Anna Maria Lamberti    
(firma autografa sostituita a mezzo  

stampa, ex art.3,co.2, D.lgs. n. 39/93) 

 

 

 

 

I. C. P.ZZA BORGONCINI DUCA, 5 - C.F. 97198560589 C.M. RMIC847005 - AOO_RM_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0002640/U del 31/08/2021 10:14

mailto:rmic847005@pec.istruzione.it
http://www.icborgonciniducaroma.com/

